
 

Technická specifikace Pure C-815 

 

Chromatografický systém pro nízkotlakou až střednětlakou flash chromatografii. 

Technické parametry: 

- Rozměry (š x h x v): 365 x 570 x 680 mm 
- Váha: 27 kg 
- Práce až se 4 rozpouštědly 
- Binární gradient 
- Senzory výšky hladiny v zásobních lahvích i v odpadní lahvi 
- Senzor pro únik rozpouštědla 
- Uzavřený, odvětrávaný a osvětlený sběrač frakcí 
- Možnost práce s různými velikostmi jímacích nádob a stojánků – maximální objem 

lahve na jímání frakcí 480 ml, možnost stojánku s nálevkami, který umožňuje jímání 
frakcí do libovolně velké nádoby 

- Označení stojánků RFID čipem k softwarovému rozpoznání stojanu 
- Čerpadlo s automatickým odvzdušněním 
- Max. průtok 250 ml/min, max. tlak 50 bar 
- Možnost práce v normální i reverzní fázi 
- Práce jak s kapalným nástřikem, tak se vzorkem zakotveným na stacionární fázi 
- DA detektor s rozsahem vlnových délek 200 – 400 nm 
- Možnost volby až 4 vlnových délek a scanu celého spektra detektoru 
- Plně automatický ELS detektor se spotřebou vzorku 30 ul/min 
- Možnost využití stlačeného vzduchu a nebo dusíku jako nebulizačního plynu 
- Čtečka RFID čipů předplněných kolon stejného výrobce s koncovkami Luer slip 
- Možnost rozšíření o stojan na kolony až do 3 000 g stacionární fáze 
- Software pro ovládání celého systému skrz dotykovou obrazovku s možností 

vzdáleného ovládání (mobilní aplikace, PC) 
- Kompaktní systém, který nevyžaduje žádný přídatný prostor nad uvedené půdorysné 

rozměry 
 

Dodávka obsahuje: 
 

11C81500 Přístroj Pure C-815 Flash 

11066676 Pure stojan typ 5 - stojan na 18 x 150 mm skleněné zkumavky, 2ks 

148623410 Skleněné zkumavky 18x150mm, 500ks 

11069285 Platforma na láhev s rozpouštědlem (max. 4 lahve o objemu 4L) 



 

11068975 Solid loader 15 g set včetně adaptéru, objímky, 20 ks zkumavek a 40 ks 
frits 

145165730 Patrona FlashPure ID Silica 24 g, 35 - 45 μm, 53 - 80 Å, 15 ks 

145146131 Patrona FlashPure ID Silica 12 g, 35 - 45 μm, 53 - 80 Å, 20 ks 

140000122 Patrona SELECT C18 12g 5ks 

140000123 Patrona SELECT C18 20g 2ks 

 

 

 

         


















